
 

Comune di Campofiorito – determina n. 37 del 20.02.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 1 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione n. 66 del 02.03.2020 
 

 

Oggetto: IMPEGNO  SPESA  A  FAVORE  DELLA  SIAE  PER  LA  SFILATA DI 

CARNEVALE 2020.          

      

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  
 

PREMESSO che  questa Amministrazione da sempre si è mostrata attenta e sensibile a promuovere 

manifestazioni di carattere folkloristiche e culturali, e tra queste rientrano, anche le manifestazioni 

volte alla valorizzazione del Carnevale Campofioritano.  

VISTA la deliberazione della G.M. n. 17 del 18.02.2020 avente per oggetto “ organizzazione sfilata 

in maschera carnevale 2020”; 

 CHE e intendimento di questa Amministrazione organizzare per il giorno 22 febbraio c.a. la sfilata 

in maschera; 

CHE occorre prevedere al pagamento dei Diritti D’autore alla (SIAE) per le musiche che si 

eseguiranno durante la manifestazione; 

RAVVISATA la necessità di procedure all’impegno previsionale della spesa occorrente a favore 

della SIAE; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

D E T E R M I N A 

 

DI IMPEGNARE, per i motivi di cui in premessa, in favore della Società Italiana degli Autori 

Editori (S.I.A.E.) la complessiva somma di € 163,11 al capitolo 10630701.  

 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

   

 


		2020-03-02T16:49:26+0100
	Approvo il documento




